Друга
тачка тим више одговара намјорама
Русије, у колико јо при првој поја-
ви данагањпх заплота Русија прва
прогласила уздржаље цјелокупности
Китаја основним иачелом својо полп-
тике у Китају. Што се тиче треће
тачке, која предувифа могућност на-
ругаења тог основног начела, руска
влада, позивљући се на своју окру-
жницу од 12 (25) августа ово годи-
не" може само поновити своју изја-
ву, да би такво нарушење прину-
дило Русију, да оромијенн заузети
положај, обзиром на околности. Че-
тврта тачка не треба пикаквих ко-
ментара."

Петроградско „Н.